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LAMELOVA TESNICi MANZETA

@47
@50
@ 54
@71

250 x 250

500 x 500

Nazev

SANACNI ODVETRANI POTRUBI

Typ

TWOP SAN 50 BIT

Hmotnost 1,92 k . .o
9 SYSTEMY ODVODNENI

Kaéd

116110050

Material POLYAMID WWEr PLOCHYCH STRECH

Méfitko

1:3

info@topwet.cz www.topwet.cz
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